Liber

mediatas ille ppōnes mediate nō deueniēt ad immedia-
tas nisi dēp̄sent et augmētent p̄ primā figurā vtputa si
accipet i scdā v̄l i tertia figura ois hō est corpus cū iter
hoiez et corpus multa sunt media non deuenimus ad i
mediata descēdendo a corpe ad hoiem vel ascēdēdo
ab hoie ad corpus nisi p̄ primā figurā. nā scdā figura sp̄
accipit supra. qz sp̄ accipit mediū qd̄ pdicatur devtracqz
extremitate. tertia aut sp̄ accipit ifra. qz semp accipit
mediū qd̄ subyctis. sola aut p̄ma accipit medium vt me-
diū. qz sola ipa accipit mediū iter vtrancqz extremitatē.
sola ergo ipsa poterit reduci ad immedia dampfādo. i.
descēdēdo accipiēdo aligd spālius vel augmentādo. i.
ascēdēdo et accipiēdo cōius mediū et latius vt si n̄ ē hec
immedia. hō est corpus. qz corpus nō immedia pdicat
de hoie nec hō immedia subyctis corpori. imo sūt m̄ta
media fm̄ pdicamētale linea iter hoiez et corpus si hec
ppositio debeat reduci ad immedia hoc erit dupl̄ vel
qz talis reductio erit q̄ aligd immedia pdicat de hoie
de quo immedia nō pdicat corpus. vel q̄ aligd immedia
te subyctis corpori cui immedia nō subyct hō. p̄mū si
et dēp̄sando et descēdēdo. semp. n. accipit̄ descēdēdo
inter corpus et hoiez donec deuenias ad aliquid qd̄ imme-
diate pdicat de hoie. z̄ aut fiet ascēdēdo et augmētā-
do. si. n. semp accipit̄ ascēdēdo iter hoiem et corpus
ad ultimū deueniēt ad aligd qd̄ immedia subyctetur
corpi. Deinde cū dicit. (Manifestum est igit.) epilo-
gat circa determinata dices q̄ (manifestum est igit) q̄
p̄ma figura est maxime p̄priū. i. maxime est a p̄petate
scie. i. maxime facit ad scire. Tūc seq̄ illa pars. (Si-
cut āt esse.) Qz fecerat mentionē de ppositio imedia-
ta affirmatiua qz p̄ dēp̄sationē et augmētationē et acci-
piēdo inter subm̄ et pdicatū affirmatiua reduci ad imme-
diatā. ne ergo aligs crederet q̄ nō esset dare negatiua
immediatā sicut est dare affirmatiua oñdit q̄ est dare ne-
gatiua immediatā sicut et affirmatiua. Circa qd̄ duo facit
qz p̄mo pponit quod itendit. z̄ exequit̄ de itento ibi.
(Cū igit aliud. a. gdē) dicit ergo (sicut. a. eē in. b. cōtigit
individuāliter) et immedia. q. d. q̄ sicut est dare q̄. a. sit
in. b. et pdicat̄ de. b. et sit ppositio affirmatiua immedia
(sic et cōcedit non eē) su. a. in. b. et remoueri. a. a. b. indi-
viduāl et facere ppōne immediatā et negatiua. et exponit se
qd̄ appellat individuāl. d. (dico aut̄ individuāl esse)
i. ppōne affirmatiua immediatā (aut nō eē). i. ppōez ne-
gatiua immediatā. eo q̄ nō est eoꝝ mediū. qñ. s. hō est da-
re mediū ad iferēdū pdicatū de subiecto siue illa ppō-
sit affirmatiua siue negatiua d̄ eē imediata. Dubita-
ret forte aligs vtrz i ppōne negatiua sit dare medium.
Dicēdū q̄ mediū p̄t accip̄ dupl̄ vel fm̄ ordinē pdic-
ati vel fm̄ ordinē filli. vel alr̄ p̄t distigui et idē redit q̄
dupl̄ est mediū q̄ est mediū qd̄ est iter pdicatū et sub-
iectū. et est mediū qd̄ nō est iter subiectū et pdicatū s̄ in-
ter pdicatū de subiecto iferēdū pdicatū de subiecto. me-
diū aut̄ fm̄ ordinē pdicati siue mediū iter pdicatum et
subiectū si h̄z n̄i ppōne affirmatiua. nā nō accipit̄ aligd
iter aliqua duo nisi illa sint adiuvicē ordinata. et n̄i vñ
illor̄ sit supra aliud. i. ppositio aut̄ negatiua si sit vera
nec pdicatū est supra subiectū nec ifra s̄ est etnēi ab
eo. talis ergo ppō nō h̄z mediū iter pdicatū et subiectū
s̄ p̄t h̄re mediū p̄ qd̄ iferēdū et cōcludit remotio pdicati
ad subiectū. vt hic. nullus hō ē q̄titas. h̄z p̄ medio sub-
statiā p̄ quā hec ppositio cōcludit. nā si nulla substatiā
est q̄titas et ois hō est substatiā cōclude. q̄ nullus hō sit
q̄titas. Deinde cū dicit (Cū igit) Exequit̄ de itento.
Circa qd̄ duo facit qz p̄mo oñdit quō h̄z esse ppositio